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MONDAY 9TH FEBRUARY

FINISHED LAMBS

Auctioneer: LYNDON TRUMPER

1047 finished lambs to another seriously rapid trade with an impressive SQQ average of
353.18p/kg, resulting from strong competition in all sections.

Top selling of 370p/kg and £202.50/head.

Trade especially strong from the well meated 35kg-42kg, but also holding up for the
heaviest sorts.

Top selling per kg:

370p/kg | - 35.5kg | - | £131.20 - | GRISAAC

369p/kg | - 35.2kg | - | £129.80 - | WJ & EA LEWIS

368p/kg | - 34.0kg | - | £125.20 - | OE HARRIES

367p/kg | - 33.2kg | - | £122.00 - | Gs WATKINS

367p/kg | - a4.5kg | - | £163.50 - | LM PRICE

366p/kg | - 39.5kg | - | £144.50 - | wp & AC LEwIS

365p/kg | - 36.0kg | - | £131.50 - | GRISAAC

365p/kg | - 31.5kg | - | £115.00 - | J & ME PRICE

364p/kg | - 41.5kg | - | £181.00 - | EMORGAN

364p/kg | - 33.5kg | - | £122.00 - | PTHOMAS & SON

364p/kg | - 38.5kg | - | £140.00 - | PTHOMAS & SON

Top selling per head:

£202.50 | - 71.3kg | - | LD EDWARDS

£199.00 | - 71.0kg | - | C GUEST

£190.00 | - 63.8kg | - | GG DAVIES & SON

£190.00 | - 61.0kg | - | LD EDWARDS

£189.50 | - 62.0kg | - | E MORGAN

£185.50 | - 60.9kg | - | RJLEWIS & SON

£184.00 | - 64.5kg | - | A & HDAVIES

£174.00 | - 52.5kg | - | MG CHRISTOPHER

£173.00 | - 54.3kg | - | JPP WHITTINGHAM & SONS

£172.00 | - 54.0kg | - | DA & RH GRIFFITHS

FINISHED LAMBS Number Max Average

17-25.4kg 15 331.00 325.16

25.5-32kg 63 365.00 347.31

32.1-39kg 353 370.00 357.36

39.1-45.5kg 306 367.00 349.14

45.6-52kg 172 351.00 329.94

52kg+ 138 351.00 305.61
Total 1047 SQQ 353.18p/kg

CULL EWES

Auctioneer: PHIL JONES

582 cull sheep a fierce trade and all types looking a very good price on the day. No best
Continental purebreds forward, but several bunches £170-£188 for the stronger end. The
medium sized and plainer ewes would look dearer in comparison, a large number trading
from £140-£160.




Hill breeds looked the trade of the day, NC Cheviots to £188 from Ben Baker, Penpergwm.
Hill type Cheviots to £135-£145 on several occasions. Speckles to £131 from MJ Knowles,
Bristol; Welsh to £129 from SE & SJ Bigley, Michaelchurch, and plenty of strong Welsh £120
plus, very plain £80-£100.

Tups to £187 (NC Cheviot) from Williams Partners, Blackmill, Texels to £180 from OE
Harries, Llangan; Easycare to £175 from Treowen Farm Partnership.

£188.00 | - | NC CHEVIOT - | BEN BAKER, PENPERGWM
£186.00 | - | SUFFOLK X - | CDANDO, OLD SODBURY
£181.00 | - | DORSET - | SS SAVIDGE & SON, GWEHELOG
£180.00 | - | TEXELX - | N ZERK, PETERSTONE WENTLOOGE
£179.50 | - | CHAR/TEXEL - | DA & RA GRIFFITHS, LLANGATTOCK LINGOED
£175.00 - | TEXELX - | MD SMITH, FOREST COALPIT
£173.00 - | TEXEL/CHAR - | WTB DAVIES & CO, LLANGATTOCK LINGOED
£170.00 - | TEXELX - | NJ &JO TAMPLIN, ABERTRIDWR
£169.00 - | NC CHEVIOT - | AT & PRJONES, BRYNGWYN
£168.00 | - | TEXELX - | AF & AE BEVAN, LLANVIHANGEL CRUCORNEY
STORE SHEEP
Auctioneer: PHIL JONES
INLAMB EWES

250 inlamb ewes a very pleasing trade, selling to a busy ringside of buyers.

NC Cheviot (hill type) ewes 3 & 4 year old, scanned 160% sold to £240 from JL Jones,
Pontsticill. The same vendor selling Black Texel X ewes, mixed ages, scanned 150% at £235.
Blue Texel X & Texel X yearling ewes scanned 150% to £180 from Palmer & Hayward,
Sennybridge.

The run of Aged NC Cheviot Hill type ewes from BB Farms, Penpergwm and inlamb to
Aberfield tups sold to £180 twice, £170 & £160. Mixed Age Cheviot ewes again scanned
inlamb to Aberfield tups to £180 from Llanover Farm Partnership.

Crossbred mixed age ewes, scanned triplets to £180 from NJ & JO Tamplin, Abertridwr.
Flock Aged Nelson type Welsh ewes, scanned 130% to Texel & Suffolk tups sold to £142
from A Thomas, Blackmill.

STORE HOGGETTS

Auctioneer: LYNDON TRUMPER

320 stores to another improved trade with top selling of £144.50 and a tremendous overall
average of £127.02.

Top selling per head:

£144.50 - | MJ PROTHERO

£139.50 - | M EVANS

£139.50 - | NATIONAL HISTORY MUSEUM

£138.50 - | IECOOK & SON

£138.00 - | CE GARDNER

£137.50 - | GJ THOMAS

£134.50 - | J MILES
Monday Market Contacts :
Phil Jones — Market Manager (07985 380910)
Lyndon Trumper (07774 644723)
Market Office (01291 690962)




